
 
FAFIPA 

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – UNESPAR 

CAMPUS PARANAVAÍ 
Faculdade Estadual de Educação, Ciências e Letras de Paranavaí 

RECONHECIDA PELO GOVERNO FEDERAL CONFORME DECRETO Nº 69599 DE 23/11/1971 - CNPJ 80904402/0001-50 

Campus Universitário “Frei Ulrico Goevert”- Av. Gabriel Esperidião S/N - Telefone (044) 3423-3210 – Fax 3423-2178 

Caixa Postal, 306 - CEP 87703-000 - PARANAVAÍ - PARANÁ 
 

 
 

 

EDITAL  Nº 067//2013-DG 

 

 

O Diretor da Faculdade Estadual de Educação, Ciências e Letras de 

Paranavaí, Prof. Elias de Souza Júnior, no uso de suas atribuições 

legais e considerando o Edital de Convocação nº. 050/2013-DG, e o 

Ofício 186/2013-DIMS/SEAP de 13/09/2013, expedido pela Divisão de 

Medicina e Saúde Ocupacional – DIMS, 

 

RESOLVE 

 

     Tornar público o resultado da avaliação médica realizada pela DIMS, 

dos candidatos aprovados e classificados, no Concurso Público para o Cargo de Professor da Carreira do 

Magistério do Ensino Superior do Estado do Paraná, cujo resultado final foi homologado pela Secretaria de 

Estado da Administração e da Previdência, considerados APTOS, conforme relação abaixo:  

COLEGIADO DO CURSO DE EDUCAÇÃO 

ÁREA DE EDUCAÇÃO 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG/UF NÍVEL 

WENDEL FIORI DE FARIA  9.028.589-0/PR  PROF.ADJUNTO A 

 

COLEGIADO DO CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

ÁREA DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG/UF NÍVEL 

MATHEUS AMARANTE DO NASCIMENTO  7.176.358-7/PR PROF.ASSISTENTE A 

 

COLEGIADO DO CURSO DE ENFERMAGEM 

ÁREA DE ENFERMAGEM 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG/UF NÍVEL 

WILLIAN AUGUSTO DE MELO  6.591.935-4/PR  PROF.ASSISTENTE A 

EDILAINE MARAN 7.012.464-5/PR PROF.ASSISTENTE A 

 

 

Paranavaí, 07 de outubro de 2013 

 

 

 

        ELIAS DE SOUZA JÚNIOR 

                        - Diretor- 

 


